Arasındaki İlişki Üzerine Bir Araştırma, Danışman: Hayati

Hökelekli, Din Psikolojisi.

2003 İslam Tarihi ve Sanatları Yüksek Lisans

DİLEKÇİ, Fatih, Cizyedarzâde Ahmed Bahâüddin Efendi ve

Fetihnâme'si, Danışman: Osman Çetin, İslam Tarihi.

KAN, Kadir, Abbâsi Halifesi Vâsık ve Dönemi: (227-232/842-847),

Danışman: Hüseyin Algül, İslam Tarihi.

ÖTGÜN, Ramazan, Dini ve Tasavvufi Yönden Nâbî Divanı'nın Tahlili

(Kasideler Bölümü), Danışman: Murat Yurtsever, Türk İslam

Edebiyatı.

POŞ, Abdullah, Şeriye Sicillerine Göre Tarsus: (1305-1315/1887-

1897), Danışman: Asım Yediyıldız, İslam Tarihi.

Danışman: Cağfer Karadaş, Kelam.

YEV, Halilulla Jumaba, Hadiste Merv Ekolü: (İlk Üç Asır), Danışman:

Prof. Dr. Salih Karacabey, Hadis.

2004 Temel İslam Bilimleri Doktora

AYDEMİR, Halis, Es-Sehâvî'nin (902/1496) El-Kavlü'l-Bedî' Fi's-

Salâti Ale'l-Habîbi'ş-Şefî' Adlı Eserinin Edisyon Kritiği,

Danışman: Prof. Dr. Mehmet Ali Sönmez, Hadis.

KOZALI, Abdurrahim, (Kıyas) İstihsan ve Doğal Hukuk İlişkisi,

Danışman: Prof. Dr. Hamdi Döndüren, İslam Hukuku.

ŞİMŞEK, Cüneyt Mehmet, Ziyâuddîn İbnu'l-Esîr ve Edebî

DÖNER, Nuran, Tasavvuf Kültüründe Hz. Peygamber Tasavvuru,

Danışman: Prof. Dr. Mustafa Kara, Tasavvuf.

GÜNDÜZ, Eren, İmam Zeyd B. Ali, El-Mecmû'u'l-Fıkhî Adlı Eseri ve

İslâm Hukuk Düşüncesindeki Yeri, Danışman: Prof. Dr. Hamdi

Döndüren, İslam Hukuku.

KHALDİ, Smain, Ebû Zekeriyya Yahya B. Ömer El-Endelüsî (V.

289/901) ve Ahkâmu's-Sûk Adlı Eseri (Edisyon Kritik),

Danışman: Prof. Dr. Yunus Vehbi Yavuz, İslam Hukuku.

KUMAŞ, Mehmet Salih, Çok-Hukuklu Sistem ve İslam Hukukundaki

Yeri, Danışman: Prof. Dr. Hamdi Döndüren, İslam Hukuku.

2007 Felsefe ve Din Bilimleri Yüksek Lisans

DURMUŞOĞLU, Kadriye, Dini Gelenekte Ötekileştirilen Kadın,

2010 İslam Tarihi ve Sanatları Doktora

KAN, Kadir, Abbâsîlerin Birinci Asrında Bağdat: (145-232/762-

847), Danışman: Prof. Dr. Hüseyin Algül, İslam Tarihi.

GÜLGEN, Hicabi, Osmanlı Mezar Taşlarının Bursa ve Civarındaki İlk

Örnekleri, Danışman: Prof. Dr. Osman Çetin, Türk İslam

Sanatları.

2010 İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

Öğretmenliği Yüksek Lisans

ÖZGAN, Veysel, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin

KARADUMAN, Hicret, Ebü’l-Hasen Ali b. Hasen es-Sîrcânî’nin (ö.

470/1077) Kitâbü’l-Beyâz ve’s-Sevâd Adlı Eseri, Danışman:

Abdürrezzak Tek, Tasavvuf.

KARALİ, Sedat, Kur'an-I Kerim'de Zan, Tecessüs ve Gıybet

Kavramları Arası İlişki ve Bu İlişkinin Bireysel ve Toplumsal

Yansımaları, Danışman: Abdurrahman Çetin, Tefsir.

MANSOUR, Ruaa, Suriyeli Alimlerin Suriye Savaşı Hakkındaki